
 
 

ZARZĄDZENIE NR 8/2014 
DZIEKANA  

WYDZIAŁU BUDOWNICTWA, MECHANIKI I IN ŻYNIERII ŚRODOWISKA 
PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 
z dnia 24 lutego 2014 r. 

 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia egzaminów dyplomowych 

 
 

Na podstawie § 40 Regulaminu studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                    
w Koninie - załącznika do zarządzenia nr 61/2012 Rektora PWSZ w Koninie z dnia                       
5 września 2012 r. w sprawie ujednoliconego tekstu regulaminu studiów Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie i  § 52 ust. 2 pkt 7 i 12 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ 
w Koninie z dnia 13 marca 2007 r. (z późn. zm.)    

zarządza się, co następuje:  
 

§ 1 
 

Powołuje się komisje do przeprowadzenia egzaminów dyplomowych dla studentów studiów 
stacjonarnych w następującym składzie:  
 
1. Kierunek: Mechanika i budowa maszyn, specjalność: Konstrukcja i technologia 
maszyn  
 

1) prof. nadzw. dr hab. inż. Edward Pająk – przewodniczący;  
2) dr inż. Rafał Ślefarski;  
3) dr inż. Mateusz Grzelczak. 
 
 

Termin egzaminu dyplomowego ustala się na dzień 4 marca 2014 r., ul. Wyszyńskiego 3c 
pok. nr 26, godz. 15.15. 
 
Lp. Nazwisko i imię 

studenta  
Imi ę i nazwisko promotora Imię i nazwisko 

recenzenta  
1. Wołkiewicz Radosław   dr inż. Rafał Ślefarski dr inż. Mateusz Grzelczak 

 
 

1) dr inż. Robert Cieślak – przewodniczący;  
2) prof. dr hab. inż. Stefan Joniak;  
3) dr hab. inż. Jacek Buśkiewicz. 

 
Termin egzaminu dyplomowego ustala się na dzień 6 marca 2014 r., ul. Wyszyńskiego 3c 
pok. nr 26, godz. 14.00 
 
Lp. Nazwisko i imię 

studenta  
Imi ę i nazwisko promotora Imię i nazwisko 

recenzenta  
1. Walczak Mariusz    prof. dr hab. inż. Stefan 

Joniak 
dr hab. inż. Jacek 
Buśkiewicz 

 
 
 
 
 
 



 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Prodziekanowi Wydziału Budownictwa, Mechaniki                  
i Inżynierii Środowiska.  
 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

Dziekan 
Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska 

           PWSZ w Koninie   
 

                                                                                      /-/ dr inż. Bogumiła Delczyk-Olejniczak  


